PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5569/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO E
REPARO DO PARQUINHO LOCALIZADO
NA PRAÇA DA LIBERDADE BAIRRO
CENTRO.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de manutenção e
reparo do parquinho localizado na Praça da Liberdade  Bairro centro.

 JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz necessária devido ao parquinho estar fechado por um grande
período, sem manutenção, consequentemente deteriorando o estado de conservação dos
equipamentos públicos de lazer infantil.

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 08/06/2021 - 15:40:57 Data do Processo: 08/06/2021 - 16:41:5
Processo: 5569/202